
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гоноховская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

ПРИКАЗ
03.02.2025г. №4

с. Гонохово

О назначении руководителем структурного подразделения
«Точка роста»

В связи с изменением кадрового состава в Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» структурного подразделения МБОУ 
«Гоноховская СОШ Завьяловского района», 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» с 03.02.2025г. учителя физики 
Мызник Олега Викторовича.

2. Главному бухгалтеру Бокаревой Ю. С. внести изменения в штатное 
расписание с 03.02.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознако Ю. С. Бокарева 
О. В. Мызник

М. А. Павлова


